EDITAL DE PRORROGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO COM CADASTRO DE RESERVA Nº 008/2009.

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati, Estado
de São Paulo, através do Departamento Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais,
nos termos do art. 37, Inciso IX, da Constituição Federal, da Lei Orgânica Municipal e das Leis
Municipais nº 282/97 alterada pela Lei Municipal nº 435/01, TORNA PÚBLICO que foram
prorrogadas as inscrições referente ao Processo Seletivo para criação de Cadastro de Reservas
para “MEDICO PLANTONISTA E MÉDICO 80HS”, sob o regime da C.L.T. (Consolidação das
Leis do Trabalho), alterando-se as Cláusulas do referido Edital, que passarão a ter as seguintes
redações:

II – DAS INSCRIÇÕES

1.  As inscrições poderão ser feitas pessoalmente pelo candidato, por Procuração com firma

reconhecida e com fins específicos, na Divisão de Pessoal da Prefeitura do Município de
Cajati, sito na Rua Projetada, s/nº (estrada de acesso ao Colina Tênis Clube) – Cajati – SP,
até o dia 04 de dezembro de 2009, no horário das 08h às 12h e das 13h30min às 17h.

IV – DO JULGAMENTO DA PROVA CURRICULAR

1. A análise curricular será realizada nos dias 07 a 11 de dezembro de 2009, na Prefeitura

do Município de Cajati, situada na Rua Projetada s/nº (estrada de acesso ao Colina Tênis
Clube), Centro, neste Município.

V- DA ENTREVISTA

2. Todos os candidatos inscritos que apresentarem currículos serão convocados por via

telefone, para a entrevista que será agendada a partir do dia  14 de dezembro de 2009,
e na data escalada deverá comparecer  na sala do Departamento de Assuntos Jurídicos
desta Prefeitura, sito rua Projetada, s/nº (estrada de acesso ao Colina Tênis Clube), Centro,
Cajati, SP.

Cajati (SP), 27 de novembro de 2009.

LUIZ HENRIQUE KOGA
Prefeito Municipal

    DENIS BRUNO DE BRITO
    Diretor do Departamento de Saúde